
Snílouva o dodávce tepelné energie
€f
:í@J !?í!'! ! ! !?!!

&Kul0%Á alllk«blllí&l

Strana l z 2

Příloha č. l Číslo odběratele: 50645

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2022 do 31.l2.2022

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajskýi'n soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 4767751 1
DIČ: CZ476775 Il
a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770
IČO: 75004259
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se s'3ednává v souladu s uzavřenou smlouvou
645/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:édiaji
InýchV návaznosti na uvedné ceny tepelných enegií bychom Vás rádi infomiovali o tom, že spoli

kroku
ečnost OLTERM & TDty tepelných enegií bychom V

i2023 fakturovat ceny tepelni01@m@uc, a.s. buďe od roku é energii
užívají.

ie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů
sjednocení s ostatními druhy energie, které tuto jednotku užíva?jí. V této souvislosti uvádíme ceny ?jÍž také pro jednotky
kWh, které mají pro rok 2022 pouze informativní charakter. -Pro úplnost uvádíme přepočet l G'J4 1/3,6 Í 1000 kWň.
Sazba: 

Teplo celkem
(Tep[ocelkem
Teplo TV
(Teplo T!/
Teplo UT
(l"eplo UT
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.



Smlouva o dodávce tepelné energie
gq OLT49;49

&KčlůVÁ &+b{Iůuů%l

Strana 2 z 2

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě ztněn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2022 nebo dnem zveřejnění v registm smluv, podléhá-lil OtO uJeúnani Je piatne únem podpisu a
tomuto zveřejnění, a to dle toho, kterýo, -který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujedriání účinnosti óem zveřejnění vujedriání

dnání seregistru smlu'v, pak se smluvní strany-dohodly, že ujedná'ní obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry zepoužijí
?hoto ujismlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami oď Ol .01.2022 do okamžiku nabytí Účinnosti toFioto ujednání.

7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., oli být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru S
smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu,

smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru par její t

náklady
uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného nejpozději do

15 dnů ode dne jejího uzavření, na své em stanoveným-výše uvedeným zákonem odběratel. Před)' p0stupi
odběrate]uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí :l znečitelnění těch-ustanovení,- která představují výjimku z

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, %še záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohu»dpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,

té Ihůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registruv registru smluv ve výše -dohodnuté-Ihůté, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v regÍstru smluv uveřejnit sám.-V případě. V přípa
tajetkovoiporuThení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou

iijmu.
V Olomouci dne 10.l2.2021 V..! 1:!Á..':!-.':.(..'.............................. dne .:..":a.-.."'.';......'L7.'.y..........

......... .-----.-.---------

Za dodavatele:
??-.

Za odběratele:



Snílouva o dodávce tepelné energie
C€ 9č!! ! ! !?()!

a«aíavá *tot«lííosv

Příloha č. 3
W?PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2022

Č. smlouvy : 645/03T
Číslo odběratele : 50645

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1220150645

DODÁVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodn{m rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Sociální služby pro seniory
Olomouc, příspěvková organizace
Rooseveltova 88a
Zikova 618/14

779 00 0lomouc - Nové Sady

ODBERATEL:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Z.ikova 618/14, 779 00 0lomouc - Nové Sady

DIČ:IČO: 7500425')
Zapsáno ve veře3ném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770

Čísloúčtu/kódbanky: 2 V Olomouci dne lO.12.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:
A)Fakturační období: měsíční.
B) Temiíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
5

02/2022 1220150645
03/2022 1220150645
04/2022 1220150645
05/2022 1220150645
06/2022 1220150645
07/2022 1220150645
08/2022 1220150645
09/2022 1220150645
10/2022 1220150645
1l/2022 1220150645
12/2022 1220150645

Splatnost do
ffi

07.02.2022

07.03.2022

05.04.2022

05.05.2022

06.06.2022

07.07.2022

05.08.2022

05.09.2022

05.lO.2022

07.ll.2022

05 . 12.2022

C)Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčnírn fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při zrněně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakinto platt

ivinnému
ni, podli
nabývá i:zveřejnění vi regisŮ

registru s
smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, ÚČinnosti ažpo'

anem jeho zveře?jnění v smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsa>ená v tomto plate6ním kalendáři sednem 3eho zveře)néni v regístru smluv. Smluvni strany se dohodly, Že u3ednání obsažená v tomto platebnm kalendáří se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tatoí příloha
?ak její ua

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 15 dnů oide dne ji

této príl.
jejího uzavření, na své-náklady posÍupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předpostupi

.běrateluveřejněním ohy v registru smluv zajistí od6ěrateÍ znečitelnění -těch iistanovení,- která představují vý3imku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,ta tepla

záloh, iobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výše cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejní přílohupřípadě,

registruv registru smluv ve výše aohodnuté-?hůtg, je dodavatel ojprávněn tuto přílohu v smluv uveřejnit sám. ?adě.. V přípa
ajetkovoiení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nem:pOruŠí

újmu.
ill



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0,LT E R fMb'T.D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedflnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 1 fl -1l- 2021
V Olomouci dne:

Odběratel:

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LTERW.D
AKelcvk stůl.Můua€l

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50645

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 645/03T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.: 1620-710/110
Název OM: Rooseveltova 88a

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022

'Byty Nebyty Teplo Teplo
TV TV - i celkem i celkem
(GJ) (GJ) i byty i nebyty

Měsíc
Byty
UT
(GJ)

Nebyty
UT
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty byty í
Sjednaný objem dodávky

(GJ)

nebyty byty
Leden

?
Březen

Duben

?

'H
W
Prosinec i
Celkem i

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l l ll l

r
í

l
l

í

l
l l

l
l

l

r

l
l

r

í
í

l
l

r

l
l

r

í
r

l
l

r

l
l

r

r

l
l

r

l
l

#

l
l

l
ll

l r l

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,i příli
éhá-]

odpisu
toho, ]podléÍiá-li tomuto zveřejnění, a-to dle toho, který okamžik ?ozději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak senastane pi

se použijií i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2022smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze', ze u)eúnaní obsažena
nnosti tohoto ujednání.do okamžiku nabyatí účinno:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v so?iladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejm:ní se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejího uzavření, na své nmklady postupem
stanoveným výŠe uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v GJ za určité období, velikost smluv'ního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvnfch stran. V pr'ípadě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výse dohodnuté Ihmě, je dodavatel
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 10.12.2021

Odběratel:

V ...4.d-x.i.t.%4.4',(,' , ...Q..p..7!,';fdne

odběratel


